Demtm si futuris temporibus dicta confratria ad nichi-
lum deduceretur nec locum stabilem et sufficientem haberet, 
procuratoribus fabrice Ecclesie sancte Trinitatis de Lavalle 
reservatis, quodque cappellani dictas misses celebraturi precem 
facere tenebuntur. Nos humiliter supplicarunt heredes preli-
bati, videlicet Ambrosia Guerin filia dicti deffuncti Nicholai 
Guerin, Johannes Bouchart, armiger, habens baillium libero-
rum suorum et deffuncte Aymerice Guerin, ejus sponse, dial. 
deffuncti Nicholai Guerin, et Johannes du Grasrnenil maritus 
Jacquine Jasut, flue deffunctorum Johannis Jasut et Johanne 
Guerin ejus spouse, flue dicti deffuncti Nicholay Guerin, heredes 
principales dictorum deffunctorum, Johannis et Nicholay les 
Guerins, tam nominibus suis, videlicet dicti Ambrosia et du 
Grasmenil quam habentes bailliom liberorum deffuncti Petri 
Guerin, annorum minorum, de premissis rebus hereditariis et 
redditibus dictam cappellaniam per nos creari, fundari et dotari 
juxta votum et ordinacionem dictorum testatorum, volentes 
igitur de ipsorum rerum valorem et oneribus, et verum suffi-
core deberent ad dicte cappellanie dotacionem taliter quod 
hujusmodi fundacio in futurum deperire non valeret, debite 
presens informari per discretos viros dominum Gauffridum 
Puissant, presbyterum, decanum de Lavalle, et Aymericum 
Malabri, procuratorem domine comitisse dicti loci de Lavalle, ad 
hoc per nos commissos et destinatos, et qui ad res et redditus 
antedictos personnaliter accesserint, diligentem solertemque 
informacionem nobis relatam atque per nos diligenter inspec-
tam didicimus et nobis constitit atque constat res et redditus 
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predictos valere viginti sex libras cum decem solidis turonensi-
bus monete currentis, annul et perpetui redditus, earum de-
ductis oneribus. Et idcirco in Illius nomine qui cujuslibet boni 
est Initium et verus auctor, predictas res atque redditus prout 
supra .. annotantur, per dictos heredes, ut prefertur, traditas, 
deputatas et assignatas ad fundacionem et dotacionem dicte 
cappellanie. Et de his in quantum poterunt, fundaverunt et 
fundant, dotaverunt et dotant sub modis et condicionibus su-
pradictis habita super hec deliberatione matura, fundacionem 
et dotacionem dicte cappellanie cum assignacione servitii ejus-
dem, laudavimus, ratificavimus, confirmavimus et approbavi-
mus, laudamus, ratificamus, confirmamus et approbamus per 
presentes et cum presentis nostri decreti interposicione dictam 
cappellaniam perpetuam, modo, forma et ordinacione cappel-
lanumque in dicta cappellania institutum et instituendum ad 
servicium supra designatum astringi volumus et astringimus 
per presentes, collacione ejusdem cappellanie et jure confe-
rendi nobis et successoribus nostris et presentacione ipsius 
dicto heredi principali et suis heredibus ac aliis ut supra tan-
gitur in perpetuum reservatis. In quorum omnium et sin-
gulorum premissorum lidern et testimonium sigillum nos-
trum magnum presentibus litteris duximus apponendum. 
Datum et actum Cenomani in manerio nostro episcopali, die 
xxua mensis octobris anno Domini millesimo ccccnio quinqua-
gesimo septimo, presentibus venerabilibus et discretis viris 
magistris Jacobo Dargouges sigillifero, in utroque jure licen-
tiato et Michaele Eschivart, promotore, in legibus licentiato, 
Roberto Martin, presbyteris et Silvano des Aubuys, armigero, 
cum pluribus aliis testibus ad premissa vocatis et rogatis 
(Archives du Chapitre de la cathedrale du Mans, A 1, f° 92 v°- 
94 r°).